
Leistungen & Preise
Alle Hairdesign & Colour Treatments beinhalten individuell auswählbare Beauty Rituale, 
die Ihnen ein ganzheitliches Wohlfühlerlebnis und pure Entspannung bei uns ermöglichen

. 

 
Kurz ab

* *

Lang ab
 

T y p g e r e c h t e r  H a a r s c h n i t t
Ein hochwertigen abgestimmter Haarschnitt inklusive entspannende Haarwäsche sowie eine sanfte
Kopfmassage und Styling mit hochwertigen Produkten.

Ab 48 € Ab 73 €

N a t ü r l i c h e  G r a u h a a r k a s c h i e r u n g
Sorgt für einen frischen Look ohne zu färben in nur 5 Minuten.

Ab 25 € Ab 25 €

P e r m
Egal ob märchenhafte Locken oder eine sanfte Wellenbewegung. Eine Perm bringt leben in Ihre Haare und
zaubert zugleich ein wunderschönes und natürliches Volumen.

Ab 66 € Ab 92 €

H a a r v e r l ä n g e r u n g  /  E x t e n s i o n s  
Für alle die volleres Haar wünsche. - Nach  Kostenvoranschlag

S t y l i n g
Ein auf Sie abgestimmtes und Typgerechtes Styling. Inklusive einer verwöhnenden  Haarwäsche mit
luxuriösen Produkten. Wir zeigen Ihnen wie schön Sie sind.

Ab 33 € Ab 51 €

B a r t p fl e g e
Für einen schönen und gepflegten Bart. Ab 16 € Ab 16 €

K i d s
Eine coole Frisur für den Nachwuchs bis 14 Jahren. Ab 29 € Ab 29 €

E i n  S c h ö n e s  G e s i c h t  b e n ö t i g t  v i e l  P l a t z
Für den Menschen mit weniger Haar bieten wir einen hochwertigen Haarschnitt, eine entspannte                
Haarwäsche sowie eine sanfte Kopfmassage.

Ab 31 €

D a u e r h a f t e  H a a r g l ä t t u n g
Ideal für jeden der glatte und glänzende Haare liebt. Ab 185 € Ab 255 €

P r o f e s s i o n a l  T r e a t m e n t  S e r v i c e
Verwöhnen Sie sich mit unseren Professional Treatment Service. Geben Sie Ihren Haaren die Kraft zurück die 
sie verloren haben. Für mehr Glanz, weniger Frizz und extra Schutz vor weiteren Haarschäden. Der Power
Booster für zwischen durch. Zusätzlich erhalten Sie wohltuende Augenpads mit Hyaluronsäure sowie eine Kopf
und Handmassage. Weil Sie es sich Wert sind. 

Ab 31 € Ab 31 €

H a a r -  u n d  K o p f h a u t  P fl e g e  i n k l .  A n a l y s e
Durch unsere Auswahl an hochwertigen und maßgeschneiderten Pflegeprodukten, erstellen wir einen 
effizienten Behandlungs- & Revitalisierungsplan und verjüngen Ihre Kopfhaut und Haar.

*Die dargestellten Preise dienen lediglich zur Orientierung,stellen dennoch keine verbindliche Preisauskunft da. Die Kosten der Dienstleistungen 
können bei erhöhtem Aufwand von den abgebildeten Preisen abweichen. Auf Wunsch erstellen wir Ihnen gerne einen Individuellen Kostenvoranschlag.
* Alle Preise verstehen sich inklusive 19% MwSt. und Euro.

Ab 10 € Ab 13 €


